РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

12 октября 2021 года                                    г. Новомичуринск                                                       № 1

Об утверждении повестки дня заседания Совета депутатов Новомичуринского

городского поселения № 1 от 12 октября 2021 г.

Совет депутатов Новомичуринского городского поселения

р е ш и л:

1. Утвердить повестку дня заседания Совета депутатов Новомичуринского городского

поселения № 1 от 12 октября 2021 года, с включением на рассмотрение следующих

вопросов:

1) Об образовании и утверждении счетной комиссии по выборам председателя Совета

депутатов, главы муниципального образования – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района Рязанской области и заместителя председателя Совета

депутатов муниципального образования – Новомичуринское городское поселение;

2) Об избрании председателя Совета депутатов, главы муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской

области;

3) Об избрании заместителя председателя Совета депутатов муниципального

образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района

Рязанской области;

4) Об избрании депутата в состав Думы муниципального образования – Пронский

муниципальный район Рязанской области из числа депутатов Совета депутатов

муниципального образования - Новомичуринское городское поселение Пронского

муниципального района Рязанской области пятого созыва;

5) О создании постоянных комитетов Совета депутатов Новомичуринского городского

поселения Пронского муниципального района Рязанской области пятого созыва;

6) О прекращении полномочий главы администрации муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской

области и возложении обязанностей главы администрации муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение;

7) О дате следующего заседания Совета депутатов Новомичуринского городского

поселения.

2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение.

3. Направить копию решения в прокуратуру Пронского района.

Председательствующий Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                             В.Г.Галаганова